Delarsregnskap tredje kvartal 2025 | Ngkkeltall

Nokkeltall

(tall i hele tusen kroner)

Forvaltningskapital

Gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)
Overfort utlan til SpareBank 1 Boligkreditt (BK)
Forvaltningskapital inkl. BK

Brutto utlan til kunder

Brutto utlan til kunder inkl. BK
Innskudd fra kunder

Resultat underliggende bankdrift eks. tap
Tap pa utlan

Resultat underliggende bankdrift inkl. tap
Netto verdiendringer pa finansielle eiendeler
Resultat for skatt

Resultat etter skatt
Egenkapital, inklusiv resultat hittil i ar

Netto renteinntekter i % av GFK
Driftskostnader i % av GFK

Driftskostnader i % av driftsinntekter eks. kursgevinst
Utlan overfert til kredittforetak i prosent av brutto utlan
Tap i % av brutto utlan

Avsetning til tap i % av brutto utlan

Resultat etter skatt i % av GFK

Misligholdte engasjement i % av brutto utlan
Egenkapitalandel

Egenkapitalavkastning etter skatt
Kapitaldekning konsolidert
Kjernekapitaldekning konsolidert

Ren kjernekapitaldekning konsolidert
Uvektet kjernekapitaldekning konsolidert
LCR

NSFR

Utlansvekst egen balanse

Utlansvekst inkl. BK

Innskuddsvekst

Innskudd i % av brutto utlan

Endring i forvaltningskapital

Brutto utlan naering inkl. BK

Brutto utlan privat inkl. BK

Antall arsverk
Antall ansatte

Sykefraveer

30.09.2025

14 090 329
14 058 364
4664 744
18 755 073
11459 891
16 124 635

10 599 632

89 319
6592
82727
70154
194 460
169 560

1991230

1,73 %
148 %
54,35 %
289 %
0,08 %
0,56 %
1,61%
0,65 %
1413 %
11,84 %
23,82 %
21,97 %
21,76 %
8,77 %
143 %
123 %
559 %
520 %
244 %
92,49 %
2,86 %
26,70 %
73,30 %

98
101
57 %

30.09.2024

13 698 319
13 031357
4473744
18 172 063
10 853 364
15 327 108

10 347 527

123142
-5 843
128 985
54073
232 830
197 830

1796 706

2,07 %
137 %
43,72 %
292 %
-0,07 %
0,51%
2,02 %
0,55 %
13,12 %
15,50 %
20,54 %
18,76 %
18,59 %
8,09 %
134 %
129 %
8,55 %
7,68 %
13,78 %
95,34 %
1374 %
2710 %
72,90 %

86
96
2,6 %

2024

14 031 827
13 361785
4583 090
18 614 917
10 925 285
15 508 375

10 616 501

140 827
3610
144 437
72087
277 668
230 839

1829 117

1,98 %
1,50 %
49,74 %
29,6 %
-0,03 %
0,54 %
1,73 %
0,68 %
13,04 %
1343 %
22,00 %
20,28 %
20,04 %
8,86 %
126 %
132 %
741 %
6,76 %
12,70 %
9717 %
12,09 %
27,00 %
73,00 %

93
103
6.5 %



